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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2021 31.12.2020

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Tlrev Araglar

Alim Satim Amacli Tuirev Araglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukimlilukler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlilugu

28

10
19

11
12
14
13
15

27

29

19

29

10

18

20

19

27

237.911.271
28.138.578
500.660.679
11.625.292
489.035.387
4.222.241
4.222.241
154.808.769
11.994.510
283.473
24.804.619
962.824.140
7.092.470
969.916.610

0

0

596.560
596.560
526.676.832
308.869.222
1.043.993.466
60.399.576
1.842.441
65.969.038
11.910.960
3.674.489
2.023.932.584
2.993.849.194

39.404.914
193.194.148
395.025.136

574.573
394.450.563
8.485.592
2.635.131

0

2.635.131
230.488
230.488

4.450.862

3.872.286
4.255.879

2.280.407

1.975.472
12.512.200
664.066.636
664.066.636

329.354.339
18.856.789

18.856.789

110.487.289

288.471.094
15.116.615
291.243.042
8.516.384
282.726.658
14.203.624
14.203.624
146.766.056
6.453.539
213.296
17.287.261
T79.754.527
14.955.848
794.710.375

781.613
781.613
531.002
531.002
533.676.716
356.877.293
1.009.499.442
50.904.345
2.087.326
40.846.673
14.102.041
2.562.278
2.011.868.729
2.806.579.104

113.824.875
217.672.601
262.820.793
126.132
262.694.661
4.312.477
9.133.485
7.374.816
1.758.669

0

0

5.691.526

1.578.492
4.769.813

2.660.342

2.109.471
3.525.790
623.329.852
623.329.852

314.049.787
15.596.825

15.596.825

97.533.226



TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye 21
Sermaye Diizeltme Farklari 21
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazancglari (
Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Diger Yedekler 21
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

458.698.417
1.122.765.053

1.871.084.141
758.500.000
1.467.266
23.130.220

452.997.164

452.997.164

477.859.096

-24.861.932

-40.762.252

-40.762.252
0

0

49.393.564
-208.727.832
710.241.103
124.844.908
1.871.084.141
2.993.849.194

427.179.838
1.050.509.690

1.756.069.414
758.500.000
1.467.266
23.130.220

519.232.286

519.232.286

538.043.379

-18.811.093

-43.152.098

-42.257.074
-895.024

-895.024

48.297.892
-208.727.832
530.706.108
126.615.572
1.756.069.414
2.806.579.104
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I(AP Kar veya Zarar Tablosu
|
KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.09.2020

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2021 -
30.09.2021

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdlirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

22
22

24
24

12

25
25

26
26

27
27

28

1.301.520.659

-1.050.371.723

251.148.936
251.148.936
-70.968.852
-11.127.087

-4.998.131

21.517.784
-17.702.977

-11.686.635

156.183.038
37.945.748
-3.237.215
190.891.571
34.579.918
-70.503.178
154.968.311
-30.123.403
-9.628.200
-20.495.203
124.844.908
124.844.908

0
124.844.908

0,16500000

750.980.060
-607.973.885
143.006.175
143.006.175
-52.465.057
-9.003.837
-3.788.113
27.547.211
-16.576.660

20.664.024

109.383.743
3.451.632
-156.018
112.679.357
55.156.588
-114.924.705
52.911.240
-5.621.823
-7.409.609
1.787.786
47.289.417
47.289.417

0
47.289.417

0,06200000

515.205.562
-425.079.818
90.125.744
90.125.744
-22.532.566
-4.388.388
-1.591.171
3.092.148
-8.795

-3.178.163

61.518.809
1.349.519
-321.492
62.546.836
3.869.794
-11.825.311
54.591.319
-9.366.308
-5.288.444
-4.077.864
45.225.011
45.225.011

0
45.225.011

0,06000000

284.894.554
-225.552.936
59.341.618
59.341.618
-17.778.371
-3.117.767
-1.359.022
7.186.800
-5.672.174

3.317.375

41.918.459
1.396.444
-15.465
43.299.438
32.518.338
-59.193.108
16.624.668
255.199
-2.337.346
2.592.545
16.879.867
16.879.867

0
16.879.867

0,02200000
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.09.2020

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2021 -
30.09.2021

Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

DONEM KARI (ZARARI) 124.844.908 47.289.417 45.225.011 16.879.867
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -6.050.839 -3.227.352 -2.699.046 -1.931.978
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( 19 -5.835.344 -1.784.956 -2.901.906 -1.118.752
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda -1.728.205 -2.249.234 -471.901 -1.296.220
Siniflandirilmayacak Paylar
Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol¢im 12 -1.728.205 -2.249.234 -471.901 -1.296.220
Kazanglari (Kayiplari)
Kar veya Zara.rdail Yer'nden S'|n|fland|r|lmayacak Diger 1.512.710 806.838 674.761 482.994
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olctim 27 1.167.069 356.991 580.381 223.750
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Ozkaynak Yontemine Gére Muhasebelestirilen istirak
ve Is Ortakliklarinin Karuveya Zararda Yer‘ude'n 1 345,641 449,847 94.380 259 944
Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli Gelirlerinden
Paylar, Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 2.389.846 -15.626.172 -4.694.721 -9.928.702
Yabanci Para Cevrim Farklar -3.679.469 -19.271.481 93.765 -11.421.993
;/abanu Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar 3.679.469 19.271.481 93.765 11.421.993
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilacak 6.293.071 3.645.309 -5.934.020 1.493.291
Paylar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Nakit
Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari) 1.118.780 0 ->.121.610 0
Ozkaynak'Yontemlyle Degerlenen Yatirimlarin Yabanci 5.174.901 3.645.309 206.350 1.493.291
Para Cevrim Farklari Kazanglari (Kayiplari)
Kar veya Zara.rdai\?(er'uden S'lmflandlrllacak Diger 223.756 0 1.145.534 0
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda -223.756 0 1.145.534 0
Siniflandirilacak Paylar, Vergi Etkisi
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -3.660.993 -18.853.524 -7.393.767 -11.860.680
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 121.183.915 28.435.893 37.831.244 5.019.187
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 121.183.915 28.435.893 37.831.244 5.019.187



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirirm Amacli Gayrimenkullerin Elden
Gikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile
ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Duzeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Duzeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliiliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi ladeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Dipnot Referansi eIl
P 01.01.2021 - 30.09.2021

Onceki Dénem

01.01.2020 - 30.09.2020

14,15,16

18,19

18

25
26

24

24

12
27

25

25

18,19

18

15,16

128.993.347
124.844.908
124.844.908
152.810.749
57.032.324
-716.661

67.191

-783.852
8.173.361

8.173.361

0

0
33.450.605
-5.807.899
39.478.124

0

-219.620

44.849.220

11.686.635

30.123.403

-31.788.138

292.041

-32.080.179

-130.361.327
-13.021.963
-208.703.215

9.915.825

-7.560.461
-40.036.902
132.423.963

4.173.115

-6.267.866

-1.240.664

-43.159

-8.629.569

8.586.410

147.294.330

-10.728.676

-7.438.308
-133.999
24.135.405

535.072

-70.159.194

205.273.031
47.289.417
47.289.417

178.680.846
45.959.714

2.028.663

733.830

1.294.833
4.634.324

4.632.084

0

2.240
18.359.806
-2.437.824
20.771.598

26.032

123.439.083

-20.664.024

5.621.823

-698.543

-413.543

-285.000

-8.982.726
-15.917.096
-31.907.503

8.604.681

-5.542.574
-1.560.385
37.902.741

3.010.801

-485.610

-2.195.946

-891.835

-3.046.749

2.154.914

216.987.537

-3.480.646

-8.069.360
-164.500
-31.976.386

2.712.185

-35.821.985



Yatirim Amacli Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri

Yatirnm Amacli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varlik Satislarindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

13

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri 6
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislar

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Gikislar

Odenen Temettiiler 21
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

81.990.179

-1.901.929

7.863.378

0

0

5.807.899
-203.688.575
229.529.112
229.529.112
-385.560.823
-385.560.823

-4.960.181

-10.000.000
-32.696.683

-50.559.823

-50.559.823
288.471.094
237.911.271

1.300.000

-2.604.410

0

0

0

2.437.824
-111.474.301
218.107.213
218.107.213
-296.431.730
-296.431.730

-13.325.254

-6.000.000
-13.824.530

61.822.344

61.822.344
179.026.662
240.849.006
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar
Odenmis Sermaye Sermaye Duizeltme Farklari Pay ihrag Primleri / iskontolar Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler Diger Yedekler
Yabanci Para Gevrim Farklari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislan Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari)

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim
Tablosu

Donem Bagl
Bakiyeler
Muhasebe
Politikalarindaki
Degisikliklere iliskin
Diizeltmeler

758.500.000 1.467.266 23.130.220 321.969.533 -15.695.076 -27.880.309 47.455.147 -208.727.832 471.801.876 65.328.823 1.437.349.648 1.437.349.648

Muhasebe
Politikalarindaki
Zorunlu
Degisikliklere
iliskin
Diizeltmeler
Muhasebe
Politikalarindaki
Gonulla 0
Degisikliklere
iliskin
Diizeltmeler
Hatalara iliskin 0
Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden 0
Sonraki Tutar

Transferler 842.745 64.486.078 -65.328.823 0
Toplam Kapsamli
Gelir (Gider)

Dénem Kari (
Zarari)

-2.805.267 -16.048.257 47.289.417 28.435.893 28.435.893

47.289.417 47.289.417 47.289.417

Diger Kapsamli

-2.805.267 -16.048.257 -18.853.524 -18.853.524
Gelir (Gider) 805.26 6.048.25 8.853.5. 8.853.5!

Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi 0

Sermaye Avansi 0

Birlesme/Boliinme/ ‘
Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi

Tesebbiis veya

isletmeleri iceren

Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen
Kar Payi Avanslari

Kar Paylari 21 -6.000.000 -6.000.000 -6.000.000

Kar Pay! Harig Pay
Sahiplerine Yapilan 0
Diger Odemeler

Paylarin Geri Aim

islemleri Nedeniyle 0
Meydana Gelen Artis (

Azalis)

Pay Bazli islemler
Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi
veya Elden .
Gikarilmasi

Bagli Ortakliklarda

Kontrol Kaybi ile

Sonuglanmayan Pay 0
Onceki Dénem Orani Degisikliklerine

01.01.2020 - 30.09.2020 Bagli Artis/Azalis

Kontrol Giicii

Olmayan Pay 0

Sahipleriyle Yapilan

islemler

Pay Sahiplerinin 0

Diger Katkilar

Nakit Akig Riskinden

Korunma Kazanglari (

Kayiplari)

Kaleminden Cikarilan

ve Finansal Olmayan

Varligin (

Yukamlaligin) veya

Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma

Muhasebesi

Uygulanan Kesin

Taahhiidiin

Baslangic Maliyetine

veya Defter Degerine

Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman
Degerindeki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin (
YuktumlilGgin) veya
Gergege Uygun Deger .
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhiidiin
Baslangic Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Forward
Sézlesmesinin
Forward Bileseninin
Degerindeki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin (
Yukamlaligin) veya 0
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhiidiin
Baslangic Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar




Diger Degisiklikler
Nedeni ile Artis (
Azali)

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim
Tablosu

Muhasebe
Politikalarindaki

Degisikliklere iliskin
Diizeltmeler

Muhasebe
Politikalarindaki
Gonalla
Degisikliklere
iliskin
Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler 0

Transferler 1.095.672 125.519.900 126.615.572 0
Danem Kari ( 124.844.908 124.844.908 124.844.908
Zaran)

Sermaye Arttinmi 0

Sermaye Avansi 0

Ortak Kontrole Tabi

Tesebbiis veya 0

isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylan 21 -10.000.000 -10.000.000 -10.000.000
Paylarin Geri Aim
islemleri Nedeniyle o

Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi

veya Elden 0
Cikarilmasi

Cari Ddnem
01.01.2021-30

Kontrol Gicii
Olmayan Pay

Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden
Korunma Kazanglari
Kayiplari)
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin (
Yuktmlilagin) veya

Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma
Forward
Sozlesmesinin

Forward Bileseninin

Degerindeki

Degisiklikler

Kaleminden Cikarilan

ve Finansal Olmayan

Varligin

Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhiidiin
Baslangic Maliyetine

veya Defter Degerine

Yukimliligin) veya 0
Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma

Muhasebesi

Uygulanan Kesin

Diger Degisiklikler

Nedeni ile Artis ( -60.184.283 64.015.095 3.830.812 3.830.812
Azalis)

Dahil Edilen Tutar
Taahhudiin

Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar




